
 

令 和 ３ 年 ６ 月 ２ １ 日 

保護者の皆様へ 

咲洲みなみ小中一貫校 

大阪市立南港南中学校 

校  長   前田 善久 

  

 

令和３年度 体育大会について 
 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校学校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日、今年度の体育大会につきまして、プログラムを縮小した形で６月２４日（木）

に実施する旨のお知らせをさせていただいたところでございます。 

 しかしながら、本日付で、大阪市教育委員会より、6月21日（月曜日）から「まん延防

止等重点措置」の実施を受け、運動会等の取扱いについて、要請期間中の実施については、

徹底した感染症拡大防止対策及び、熱中症予防対策を十分に講じたうえ、「無観客」で行

う旨の指示がまいりました。非常に残念ではございますが、本校におきましても、今年度

の体育大会につきましては、保護者の皆様の来場をご遠慮いただき、生徒および教職員の

みで実施させていただきます。 

保護者の皆様には、趣旨をご理解いただき、今後も本校の教育活動にご協力を賜ります

ようお願いいたします。 

  

 


